
ESTADO OA PARAíBA
PREFEITURA ISUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFE]TO

Assunção - PB, í 6 de Janeiro de 2024.
PORTARIA N' DP OOOOí/2024

O PREFEITo Do MUNICIPIO DE AssuNÇÂo, ESTADo DA PARAIBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

RATIFICAR a Dispensa de Licitação no DP00001/2024, que objetiva: Aquisição de Pneus para
atender as demandas dos veículos lotados nas secretarias de Saúde e Educação deste Município,
conforme Termo de Referencia; com base nos elementos constantes da exposiçáo de motivos
correspondente fundamentados na Lei Federai no 14.133, de 10 de Abril de 2021, a qual sugere a
contratação de:

. PNEUMAX LTDA.
09.2'15.807/0001-16
Item(s): 1-2-3.
Valor: R$ 12.120,00

LUIZ WAL LIVEIRA SANTOS

:5;
ASHí,rtêrc

Publique-se e cumpra-se.



ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

âiffifrêao

Assunção - PB, 16 de Janeiro de 2024.
PORTARTA No DP 0000í/2024 - 0í

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAIBA, no uso de Suas
atribuiçôes legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa no DP00001/2024, que objetiva:
Aquisição de Pneus para atender as demandas dos veiculos lotados nas secretarias de Saúde e
Educação deste Município, conforme Termo de Referencia; com base nos elementos constantes do

. PNEUMAX LTDA,
09.21 5.807/0001-í 6
Item(s): 1-2-3.
Valor: R$ 12.120,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ W OLIVEIRA SANTOS
ito

I#;

processo correspondente, a:


